APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO (SEBRAE-SP) PRA EXECUÇÃO DA CONSULTORIA
PRESENCIAL FAÇA MAIS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  SERVIÇO  DE  APOIO  AS  MICRO  E

PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SÃO PAULO- SEBRAE
SP

VALOR ESTIMADO R$15.840,00 (quinze mil, oitocentos
e quarenta reais)
...........................................................................................................

Retificação
Retificação

-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA DE EDITAL DE
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2025